様式第１号（第６条関係）

　　　年　　　月　　　日
宇部市長　様

申請者　住　　所
名　　称
代表者氏名

Ｙ－ＢＡＳＥ宇部ブランチＤＸ推進補助金交付申請書

　このことについて、下記事業を行いますので、宇部市Ｙ－ＢＡＳＥ宇部ブランチＤＸ推進補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。

記
１　補助事業の名称

２　事業に要する経費及び補助金交付申請額
⑴　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
⑵　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
⑶　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の内容及び事業に要する経費の配分並びに補助金算出の根拠
　　（補助事業計画書及び経費明細表のとおり）

４　事業完了予定年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

５　添付書類
（１）補助事業計画書（様式第１号の２）
（２）経費明細表（様式第１号の３）
（３）誓約書（様式第１号の４）
（４）積算金額の根拠書類（見積書、価格表等）※原則２社以上の相見積が必要です。
（５）申請者の業種及び主たる事業がわかる資料（会社概要等）
（６）直近１期分の決算書（貸借対照表、損益計算書）
（７）登記簿謄本又は登記事項全部証明書（発行後3ヵ月以内のもの：写し可）
（８）宇部市税の滞納がないことを証明する納税証明書（発行後１ヵ月以内のもの：写し可）

[bookmark: _GoBack]